
Sifeív] ei&ífc jat. í 

í M :S{..-Jf£LZ M 

^ /r^  
f. r j <IE£ Darovací smlouva tom,,X-.Ífc»,2ff$&. w j 

uzavřená podle §338 a § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Nadační fond dětské onkológie KRTEK 

Se sídlem: Brněnská 12, 664 51 Šlapanice u Brna 

Zastoupen: prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D. předsedou správní rady nadačního 

fondu 

IČ: 25581228 

DIČ: CZ25581228 

Registrovaný v nadačním rejstříku při Krajském soudu v Brně dne 15.11. 1999, oddíl N, vložka 219 

jako Dárce, 

Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

DIČ: CZ00216224 

IČ: 002216224 

Zastoupena: prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc, děkanem Lékařské fakulty 

Na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 

Bank. spojení: | 

č.u. | | IBAN: CZ ̂ ^^^^^^^H^^H SWIFT: 

Masarykovo univerzito je právnická osoba zřízená zák. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném 

znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

jako Obdarovaný 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Předmětem této Darovací smlouvy je dar v hodnotě 140 000,- Kč; slovy: stočtyřicettisic korun 

českých, poskytnutý za účelem, kterým je vědeckovýzkumná činnost obdarovaného v oblasti 

dětské onkológie, konkrétně na zajištění povinného pojištění odpovědností za škodu pro 

zkoušejícího a zadavatele a na poplatky spolupracujícím institucím a úhradu platby zadavateli 

za zařazení pacienta v ČR, v rámci realizace klinického hodnocení SIOP Ependymoma II „An 

international clinical program for the diagnosis and treatment of children, adolescents and 

young adults with ependymoma" (EudraCT number: 2013-002766-39) (dále jen „Studie"). 

2. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelům stanoveným touto smlouvou. 

3. Uvedená činnost je v souladu s ustanovením § 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a 

§ 15 odst. 1, resp. § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění. 

4. Obdarovaný se považuje za veřejně prospěšného poplatníka daně dle § 17a zák. č, 586/1992 

Sb. 



II. Platba 

1. Dárce předá obdarovanému dar bezhotovostní platbou. 

2. Bezhotovostní platba dle předchozího odstavce bude provedena do patnácti dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy na bankovní účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

Platba bude označena variabilním symbolem • 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o Registru smluv). 

2. Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato Darovací smlouva a její veškeré 

dodatky budou Obdarovaným zveřejněny v Registru smluv dle zákona o Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této Darovací smlouvy si vzájemně vyjasnily, 

které části Darovací smlouvy podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

4. Nezveřejní-li Smluvní strany část Darovací v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, 

sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního 

vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo 

obdobnou ochranu práv třetích osob. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po jednom. 

6. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně. 

V Brně úne..X<.:.7...J 

prof. MUDr. JaroslavŠferba, PhD. 

předseda správní rady nadačního 

fondu 

NMMÍNf WHO BtURÉ 0«i<Ol06IE 
Sídlo: Bménskí 12, 66451 Slapanice 
MKUS ČemopoWaa, 613 00 Umo 

IČ! SSS1 2M C ú j • — 

V Brně dne..̂ ..3..-.3H:..Z0.16 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan lékařské fakulty 

6 2 5 00 Brno k„ U " Q 

°', c e n í c e $ 


